令和７年４月吉日

帯広ソフトテニス連盟加盟団体

管内高校ソフトテニス顧問   各位                 帯広ソフトテニス連盟

                                   会 長 上徳 善也

                                    審判部  堀 徹

令和７年度 審判講習会の開催について

 日頃より、帯広ソフトテニス連盟の活動にご理解とご協力を頂きお礼申し上げます。

標記の件について、下記の要領で実施することとなりました。

この審判資格（２級）は、日連登録と合わせて、全道・全国大会出場のために義務づけられておりますので、

該当者（新入生）に周知徹底頂き、くれぐれも遺漏のないように申請をお願いいたします。

なお、受講に際しては、申請取りまとめ後に改めてお伝えする注意事項を遵守し、受講してください。

記

１，期日・場所 令和７年４月２６日（土） 帯広工業高等学校

２，時   間 １２：３０受付開始 １３：００～１６：００（筆記試験・講習・実技）

３，申込〆切  令和７年４月２１日（月）

４，申請費用  ２級新規者（一般）        ４，５００円

２級新規者（１５才以上の中高生） ３，５００円

        ２級（３級取得者）        ３，３００円

        ２級（ジュニアから移行）     ２，５００円

        道連３級（小・中・高）      １，７００円

競技規則書            １，０００円：一般用（日本連盟発行）

             ３００円：高校生用（北海道連盟発行）

                ※ 受講者は必ず競技規則書（高校生用）を購入してもらいます。

５，申込先・問い合わせ先

古市 淳史（北海道芽室高校）E-Mail furuichi_a@yahoo.co.jp

               携帯）０９０－７０５３－６９６０

    別紙申請書（２級新規・３級取得・ジュニア移行）は、メールのみにて。

    必ず、ファイルに学校名（所属団体名）を記してください。

また、費用の納入は、講習会当日の受付時間内に学校・団体毎にまとめてお願いします。

＊会員番号、氏名、フリガナ、生年月日、性別、所属団体名の記載不備がないようにお願いします。

注意・留意事項

 ◎ 申込に当たっては、日連登録（インターネット申し込み・コンビニ等からの振り込み）が

完了していることが前提となりますので、よろしくお願い致します。

◎ 支部大会・全道大会・全国大会出場に当たって必要となる審判資格取得の講習会です。

当連盟では年間３回：４月（高校生主対象）、10月（中学生主対象）、２月（一般主対象）の

講習会を開催しております。

以上

mailto:furuichi_a@yahoo.co.jp